
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Fältforskningsenheten Grödor Skördeår: 2002Plan: R7- 810 Höstraps. Sortförsök
ADB-nr: 077085 Län-fnr: LB-267-2001 Ansvarig vid FFE: Desirée Börjesdotter
Förs.v: Bollerups Lantbruksinstitut Utförar-ansvarig: Johan Hansson 0411-20511

Bollerup, TOMELILLA 2003-02-12 10:12
Jbr-omr: 1b A Gödsling Kg                       Medel                     N   P   K

2001-09-28 260 Kalksalpeter 40
2002-03-15 265 N 26 S 69

Sådatum : 2001-08-21 2002-04-11 215 N 34 73
Förfrukt: Höstkorn Bortrac
Jordart: nmh l Mo
pH-värde: 6,2

Växtskydd
Försöksdesign: RB Butisan S, Focus

Sumi Alpha 2 ggr
2002-05-17 Rovral WG 1,0

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM:

Skörd
kg/ha
 vid
 9%
07-29

Rel.
tal
Skörd
 fak.1

Rå-
fett
kg/ha
07-29

Rel-
tal
Råfett
 fak.1

 Av-
 rens
  %

Vatt.
halt
skörd
  %

Vatt.
halt
fältm
  %
07-29

1000-
k.v.
  G

 Mog-
 nad
datum

Mog-
nads-
tid
dagar

Strå-
styr-
ka
  %
07-11

Plant-
täthet
höst
  %
11-12

Plant-
täthet
vår
  %
04-25

CL
Rå-
fett
  %

PC
Rå-
fett
  %

Kloro
fyll
 ppm

Prot
i
mjöl
 %

Mog-
nad
(1-9)
07-10

Välta
plant.
   %
07-10

NPZ Express (SW) <09248> 4740 100 2222 100 3,2 7,5 6,5 3,6 07-12 325 92 97 97 51,5 50,7 16 38,4 6 23
NPZ Artus (SW) H <09506> 4760 100 2059 93 3,2 8,3 6,9 4,0 07-14 327 57 97 97 47,5 46,6 13 37,4 5 39
MLCH Capitol (Pl) <09467> 3940 83 1719 77 1,7 8,4 5,6 4,1 07-14 327 60 97 97 47,9 47,2 16 39,0 6 39
SW 043 <20009> 4280 90 1969 89 2,1 8,1 5,7 3,5 07-13 326 92 97 97 50,5 50,2 16 38,0 6 63
SW 044 <20010> 4070 86 1837 83 2,0 8,1 5,3 3,6 07-11 324 95 93 93 49,6 49,4 15 36,7 6 40
SW 045 <20011> 4120 87 1808 81 2,9 8,0 4,6 3,5 07-15 328 92 97 97 48,2 48,7 17 37,5 6 33
SW 101 H <20012> 5060 107 2201 99 2,6 8,2 6,8 3,6 07-13 326 67 97 97 47,8 46,6 11 38,1 6 35
SW 046 <20101> 4770 101 2149 97 2,0 8,0 6,6 4,3 07-13 326 85 97 97 49,5 47,8 11 38,9 6 37
SW 047 <20102> 4370 92 1922 87 1,9 8,1 5,5 4,1 07-14 327 83 97 93 48,3 48,2 22 39,3 6 29
SW 0102 H <20103> 4930 104 2149 97 1,6 8,2 6,5 4,1 07-13 326 57 97 97 47,9 47,3 14 38,6 6 39
MLCH 086 (Pl) <20013> 5240 110 2296 103 1,8 7,6 6,7 4,3 07-15 328 73 97 97 48,2 47,7 12 36,6 5 8
CWH 034 (Pl) <20014> 5060 107 2122 96 1,9 7,7 6,5 4,0 07-11 324 63 97 97 46,1 46,9 17 38,6 7 45
RNX 3902 (Syn) <20015> 5730 121 2502 113 1,4 8,0 7,0 4,2 07-14 327 67 97 93 48,0 47,3 14 37,9 6 28

-X- 4700 2073
CV% 6,7 6,7
OBS 39 39
PROB F1 .0001 .0001
LSD F1 530 234



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Fältforskningsenheten Grödor Skördeår: 2002Plan: R7- 810 Höstraps. Sortförsök
ADB-nr: 077085 Län-fnr: LB-267-2001 Ansvarig vid FFE: Desirée Börjesdotter
Förs.v: Bollerups Lantbruksinstitut Utförar-ansvarig: Johan Hansson 0411-20511

Bollerup, TOMELILLA 2003-02-12 10:12
Jbr-omr: 1b A Gödsling Kg                       Medel                     N   P   K

2001-09-28 260 Kalksalpeter 40
2002-03-15 265 N 26 S 69

Sådatum : 2001-08-21 2002-04-11 215 N 34 73
Förfrukt: Höstkorn Bortrac
Jordart: nmh l Mo
pH-värde: 6,2

Växtskydd
Försöksdesign: RB Butisan S, Focus

Sumi Alpha 2 ggr
2002-05-17 Rovral WG 1,0
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NPZ Express (SW) <09248> 1
NPZ Artus (SW) H <09506> 5
MLCH Capitol (Pl) <09467> 7
SW 043 <20009> 6
SW 044 <20010> 5
SW 045 <20011> 5
SW 101 H <20012> 5
SW 046 <20101> 3
SW 047 <20102> 5
SW 0102 H <20103> 3
MLCH 086 (Pl) <20013> 4
CWH 034 (Pl) <20014> 5
RNX 3902 (Syn) <20015> 4
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